
Menu
ALLA CARTA

STUZZICANDO

Sottile di scottona cotta al BBQ con mais rosso e nocciole

Pancetta di Angus con chips di mais rosso

Gnocco fritto con il nostro prosciutto cotto al BBQ e crema di bufala

La nostra bresaola di chianina con crackers ai 5 cereali

Tartare di chianina IGP con cialda di pasta fillo

Il nostro lardo 100% wagyu con focaccia

La nostra bresaola 100% wagyu con cialda di pane nero

Mini hamburger di wagyu

Mini pulled pork

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

Al pezzo

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,00€

5,00€

5,50€

4,00€

I NOSTRI CRUDI

Tartare 100% wagyu con senape in grani e ciccioli fritti

Tartare di fassona al coltello con condimento tradizionale

Carpaccio tiepido di wagyu con ristretto di mare

Carpaccio di chianina IGP al tartufo nero bergamasco

25,00€

12,00€

25,00€

13,00€

PRIMI PIATTI

Orecchiette fatte in casa al ragù 100% wagyu

Tagliatelle fatte in casa con al ragù di chianina IGP e porcini

Tortelli di mandorle amare con tartufo nero bergamasco (1998)

Casoncelli della “Mina” alla bergamasca

Riso “Acquerello” mantecato con cavolfiore e nostro prosciutto cotto al BBQ

Ravioli di zucca e lardo di wagyu al parmigiano reggiano

15,00€

12,00€

15,00€

11,00€ 

12,00€

12,00€



IL PIACERE DELLA COSTATA E FIORENTINA 30/100 GG FROLLATURA

Costata o fiorentina di Scottona della Masuria

Costata o fiorentina vacca frisona 60 mesi

Costata o fiorentina vacca frisona danese

Costata o fiorentina di Scottona fassona “Vallino”

Costata o fiorentina Angus Aberdeen “Miguel Vergara”

Costata o fiorentina di Scottona chianina IGP “San Giobbe”

Costata 100% wagyu “Cà Negra”

Costata o fiorentina Rubia Gallega

Costata o fiorentina Madama Bianca

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto 

All’etto

3,70€

4,90€

5,20€

5,60€

6,30€

6,00€

16,50€ 

6,70€

6,30€

PASSIONE BBQ cottura con fumo di faggio a 110°

Punta di petto 100% wagyu cotta al BBQ con rub al finocchietto (12 ore)

Spare ribs Angus Miguel Vergara cotte al BBQ con rub al curry (8 ore)

Reale di wagyu cotto al BBQ con rub alla senape (9 ore)

24,00€

18,00€ 

27,00€

DALLA GRIGLIA in accompagnamento patata morbida affumicata

Tagliata di coscia di fassona

Tagliata di cappello del prete di Angus Abeerden

Filetto secondo disponibilità

Tagliata di coscia100% wagyu Cà Negra

Filetto 100% wagyu Cà Negra

Controfiletto 100% wagyu Cà Negra

Hamburger 100% wagyu Cà Negra con patatine fritte (200gr)

Hamburger con patatine fritte (200gr)

All’etto 

All’etto 

All’etto

16,50€

16,50€

11,00€

26,00€

19,50€

19,50€ 

22,50€

16,50€

Menu
ALLA CARTA



PER I CURIOSI

I NOSTRI DOLCI

Picanha di Angus Aberdeen allo spiedo con chimichurri

Diaframma 100% wagyu Cà Negra alla brace al coriandolo

Denver steak 100% wagyu Cà Negra laccato alla soia

Diaframma di Angus Aberdeen al finocchietto

Formaggi al carrello selezioni nazionali

Tiramisù

Tris di cioccolato

Torta di mele con crema inglese

Tarte tatin di pere con crema al pepe

Millefoglie ai marroni e tartufo nero

 

Al pezzo 

19,50€

25,00€

26,00€

19,50€

2,00€

6,00€

6,00€

6,00€ 

6,00€

6,00€

Possibilità di vino in abbinamento a scelta dalla nostra cantina

Ordini per la cena entro le ore 18.00

Ritiro presso il nostro ristorante

Oppure consegna a domicilio (per ordine minimo di 70 €)

Costo della consegna 5€

Menu
ALLA CARTA


