

Menu ALLA CARTA

STUZZICANDO

Sottile di scottona cotta al BBQ con mais rosso e nocciole	Al pezzo	3,50€
Pancetta di Angus con chips di mais rosso	Al pezzo	3,50€
Gnocco fritto con il nostro prosciutto cotto al BBQ e crema di bufala	Al pezzo	3,50€
La nostra bresaola di chianina con crackers ai 5 cereali	Al pezzo	3,50€
Tartare di chianina IGP con cialda di pasta fillo	Al pezzo	3,00€
Il nostro lardo 100% wagyu con focaccia	Al pezzo	3,00€
La nostra bresaola 100% wagyu con cialda di pane nero	Al pezzo	5,00€
Mini hamburger di wagyu	Al pezzo	5,50€
Mini pulled pork	Al pezzo	4,00€

I NOSTRI CRUDI

Tartare 100% wagyu con senape in grani e ciccioli fritti	25,00€
Tartare di fassona al coltello con condimento tradizionale	12,00€
Carpaccio tiepido di wagyu con ristretto di mare	25,00€
Carpaccio di chianina IGP al tartufo nero bergamasco	13 00€

PRIMI PIATTI

Orecchiette fatte in casa al ragù 100% wagyu	15,00€
Tagliatelle fatte in casa con al ragù di chianina IGP e porcini	12,00€
Tortelli di mandorle amare con tartufo nero bergamasco (1998)	15,00€
Casoncelli della "Mina" alla bergamasca	11,00€
Riso "Acquerello" mantecato con cavolfiore e nostro prosciutto cotto al BBQ	12,00€
Ravioli di zucca e lardo di wagyu al parmigiano reggiano	12,00€



Menu ALLA CARTA

IL PIACERE DELLA COSTATA E FIORENTINA 30/100 GG FROLLATURA

Costata o fiorentina di Scottona della Masuria	All'etto	3,70€
Costata o fiorentina vacca frisona 60 mesi	All'etto	4,90€
Costata o fiorentina vacca frisona danese	All'etto	5,20€
Costata o fiorentina di Scottona fassona "Vallino"	All'etto	5,60€
Costata o fiorentina Angus Aberdeen "Miguel Vergara"	All'etto	6,30€
Costata o fiorentina di Scottona chianina IGP "San Giobbe"	All'etto	6,00€
Costata 100% wagyu "Cà Negra"	All'etto	16,50€
Costata o fiorentina Rubia Gallega	All'etto	6,70€
Costata o fiorentina Madama Bianca	All'etto	6,30€

PASSIONE BBQ cottura con fumo di faggio a 110°

Punta di petto 100% wagyu cotta al BBQ con rub al finocchietto (12 ore)	24,00€
Spare ribs Angus Miguel Vergara cotte al BBQ con rub al curry (8 ore)	18,00€
Reale di wagyu cotto al BBQ con rub alla senape (9 ore)	27,00€

DALLA GRIGLIA in accompagnamento patata morbida affumicata

Tagliata di coscia di fassona		16,50€
Tagliata di cappello del prete di Angus Abeerden		16,50€
Filetto secondo disponibilità	All'etto	11,00€
Tagliata di coscia100% wagyu Cà Negra		26,00€
Filetto 100% wagyu Cà Negra	All'etto	19,50€
Controfiletto 100% wagyu Cà Negra	All'etto	19,50€
Hamburger 100% wagyu Cà Negra con patatine fritte (200gr)		22,50€
Hamburger con patatine fritte (200gr)		16,50€



Menu ALLA CARTA

PER I CURIOSI

Picanha di Angus Aberdeen allo spiedo con chimichurri		19,50€
Diaframma 100% wagyu Cà Negra alla brace al coriandolo		25,00€
Denver steak 100% wagyu Cà Negra laccato alla soia		26,00€
Diaframma di Angus Aberdeen al finocchietto		19,50€
Formaggi al carrello selezioni nazionali	Al pezzo	2,00€

I NOSTRI DOLCI

Tiramisù	6,00€
Tris di cioccolato	6,00€
Torta di mele con crema inglese	6,00€
Tarte tatin di pere con crema al pepe	6,00€
Millefoglie ai marroni e tartufo nero	6,00€

Possibilità di vino in abbinamento a scelta dalla nostra cantina

Ordini per la cena entro le ore 18.00

Ritiro presso il nostro ristorante Oppure consegna a domicilio (per ordine minimo di 70 €)

Costo della consegna 5€